,

Tenore Prxfentium Licerarum nocum facimus omnibus & fingu-

lis Nos quofdam Arciculos , pro Fcederibus obfervandis &: mucua

Amicicia ukro citroque prxftanda, ac Pace confervanda, conce-

pilTe tradalTe ac conciufifle ,
^uorum Tenor Jequitur ©• eji ta-

Tradatus inter Reginam Anglia c^ Domum Burgwtdicam per-

manebunc iijo Robore & Efficacia ab ulla Mucacione aut Modi-
ficatione, nili id ex utriufque Partis confenfu ktx.

Comeatu Milite & Municionibus ad Bellum inftrudas Auxilio

Regina fe conjungant & Imperio pareant, iplius Regina Sumpti-
bus & Expenlis, quarum Navium fingulx erunt ad minimum
40 Dohorum, Numerus vero MiHtum & Nautarum erit pro
cujulquc Navis magnitudine & quantitate.

Status non permittent ullos Rebellcs Anglos aut Transfugas &
Fugitivos ex Rcgno Anghx commorari in inferiori Germania,
poltquam illos Regina per Miniftros fuos denunciaverit pro tali-

bus , fed ejicient illos , & expellent e patria tanquam Inimicos

Tranquiilitatis publicx.

Status nullum Foedus pacifcentur, neque uUos contradtus le-

cretos facienc cum ullo Principe auc Poccftace quacunque, nifi

cum Confenfu Fegina &z * illam comptehendenc & fua Domi-
nia in eodem Foedere & Tradlatu Pacis, fi ica vifum fueric Re-
gtna fe in hujufmodi Foedere & Tradtatu comprehendi.

Qui nunc Gubernacula fuiiinent Reipubhcx,aut qui poftea ad
hujufmodi Adminiftrationcm admittentur in Germania inferiori,

ratificabunt & confirniabunt Nomine & Authoritate Regis Ar-
ticulos fuperiiis fpecificatos.

Quandocunque Tranfadio fiet de Pace per Status Generales

cum Rege Juo Catholico , & Compofitio futura fit , procurabunt
ipli Status ut una cum ipfa Pacificatione inter ipfos Rex Hijpa-

?iia; ftabihat , & confirmet omnes iftos Articulos, aut tot & ta-

les, quot & quales per Reginam & Miniftros lijos mandatum
fpeciale habentes videbitur conveniencia effe & expedire, ut per-

pecuo durent.

Suhftgttatum,

Francis WalsinghaMj'
Et,
Tho. Wylson.

Quos quidem omnes & fingulos Articulos Tenore Prxfentium
declaramus Nos ratos gratofque liabere, approbare & accepta-

re, promittimufque bona nde ultro citroque implere obfervarc

& prxftare.

In quorum omnium & fingulorum Fidem & Teftimoniun»

prxfentes noftras Litteras Sigilhs noftris, fcihcet, Regtna Eliza-

hetha , ac Ducatiis Brahantia
, quo communi omnium Statuum

Nomine Nos Status in limihbus uti confuevimus, corroborari

& muniri juflimus.

Datum Bruxella feptimo Die Menfis Januarii , Anno a Nati-

vitate Domini noftri Jefu Chrifti millefimo quingentefimo feptua-